
Р Е Ш Е Н И Е
Совета Юхмачинского сельского поселения 

Алькеевского муниципального района 
Республики Татарстан

№ 11 «23» июля 2019 г.

О внесении изменений в решение 
Совета Юхмачинского сельского 
поселения Алькеевского
муниципального района Республики 
Татарстан от 18.04.2019г №7 «О 
направлении расходов,
осуществляемых за счет средств иных 
межбюджетных трансфертов,
полученных в целях стимулирования 
роста налогового потенциала по 
налогу на профессиональный доход»

Совет Юхмачинского сельского поселения Алькеевского 
муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Юхмачинского сельского поселения 
Алькеевского муниципального района Республики Татарстан от 18.04.2019г 
№7 «О направлении расходов, осуществляемых за счет средств иных 
межбюджетных трансфертов, полученных в целях стимулирования роста 
налогового потенциала по налогу на профессиональный доход», следующие 
изменения:

Статья 2 изложить в следующей редакции:
«Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования».

Р.А.Салахов

Глава Юхмачинского 
сельского поселения Алькеевского, 
муниципального района:


